Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935

Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Bezeichnung                 Bemessungsleistung
(Type Designation)          (Rated Wattage)
PLM-aaa-500-bb-WH           50W
BLM-aaa-500-bb-WH           50W
BLS-CCC-500-bb-WH-U19       50W
PLM-aaa-400-bb-WH           40W
PLM-066-400-bb-WH-24H       40W
PLM-066-400-bb-WH-24H-U19   40W
BLM-aaa-400-bb-WH           40W
BLM-CCC-400-bb-WH-dd        40W
BLM-066-400-bb-WH-24H       40W
BLM-066-400-bb-WH-24H-U19   40W
BLS-aaa-400-bb-WH-U19       40W
FLP-066-400-4K-WH           40W
BLM-CCC-340-bb-WH           36W
BLM-CCC-340-bb-WH-U19       36W
BLS-CCC-340-bb-WH-U19       36W
BLG-066-36B-CCT-9016A       36W
BLG-066-36B-CCT-9005A       36W
BLD-066-360-4K-WH           36W
BLD-066-360-4K-BL           36W
PLM-aaa-300-bb-WH           30W
BLM-aaa-300-bb-WH           30W
BLM-aaa-300-bb-WH-dd        30W
BLS-aaa-300-bb-WH-U19       30W
BLG-044-30B-CCT-9005A       30W
BLG-044-30B-CCT-9016A       30W
BLS-CCC-200-bb-WH-U19       28W
BLS-CCC-260-bb-WH-U19       28W
(Graphical trademark of BEMKO)
aaa=066,062,123;bb=3K,4K,6K;
CCC=066,123;dd=MD,U19;